
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 14 для учащихся  

с ограниченными возможностями здоровья»  

города Губкина  Белгородской области 

 

ПРИКАЗ

 

от 25 марта 2025 г.                                                                                              №  _142 

Об организации работы детского   

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием  

в период летних каникул 2024-2025 учебного года 

 

В целях создания необходимых условий для занятости и оздоровления детей в период 

летних каникул 2024-2025 учебного года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе школы (ул. Советская, д. 23) работу детского оздоровительного 

лагеря с дневным пребыванием для учащихся  1 - 9  классов. 

2. Назначить начальником детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 1 

смены учителя Коваленко Н.Р.  

3. Назначить начальником детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 2 

смены учителя Шукис О.А. 

4. Назначить воспитателями детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

педагогических работников школы: воспитателя Набережных Е.Н.,   воспитателя Плохих 

Н.П., воспитателя Лобынцеву Л.И., воспитателя Шунаеву Л.С., воспитателя Игумнову 

Н.И., классного руководителя 1а класса Яновскую Л.А., классного руководителя 1б 

класса Федченко А.Г., классного руководителя 2 класса Гришину С.Л., классного 

руководителя 3а класса Рута Н.М., классного руководителя 3б класса Сайфутдинову 

С.Ю., классного руководителя 5а класса Чурикову Л.А., классного руководителя 6а 

класса Шатохину Н.Д., классного руководителя 6б класса Яковлеву Е.А., классного 

руководителя 7а класса Лемехову Н.В., учителя Кондратьеву Я.А.,  тьютора Бружас 

М.Д.,  тьютора Еремееву А.С., тьютора Рябцеву Н.А., тьютора Смирнову О.Е., тьютора 

Токареву З.А., тьютора Тютюреву О.В., педагога-психолога Чупрынину И.Ю.,  учителя-

логопеда Пшеничкину Н.В., учителя-логопеда Титову А.П.,  учителя-логопеда Чуеву 

Л.О., учителя-дефектолога Авдееву Д.Н.,  ассистента (помощника) Василенко Е.В. 

5. Назначить инструктором по физической культуре детского оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием Федорову В.Т., учителя физической культуры. 

6. Назначить музыкальным руководителем детского оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием Черникову Е.В., учителя музыки и пения. 

7. Начальникам детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием Коваленко 

Н.Р., Шукис О.А.: 

7.1 Разработать план воспитательной работы детского оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием до 15 мая 2025 года. 

7.2 В целях создания безопасных условий труда и отдыха учащихся в детском 

оздоровительном лагере с дневным пребыванием разработать и утвердить 

инструкции по технике безопасности и охране труда. 

7.3 Разработать и утвердить режим пребывания учащихся в детском 

оздоровительном лагере с дневным пребыванием. 

8. Классным руководителям: 

8.1 Провести работу с родителями (законными представителями) учащихся по 

вовлечению детей в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием. 



8.2 Провести работу с учащимися «группы риска» и их родителями (законными 

представителями) по вовлечению детей в детский оздоровительный лагерь с 

дневным пребыванием. 

9. Ответственность за медицинское обслуживание возложить на Афанасьеву Татьяну 

Петровну  –  медицинскую сестру  школы. 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ  

«ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ»     В.В. Шульга 

               

 

 


		2025-04-11T11:47:20+0300
	22011970
	Шульга Вера Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




